05.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

30
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Психотерапия (31.08.22)

Председательствовал: С. В. Гречаный
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Куковица
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Зотова
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Береза
(И.О. Фамилия)

М. А. Брагар
(И.О. Фамилия)

Н. В, Бушкова_________ ____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. В. Гриневич_____ _______________
(И.О. Фамилия)

А. А. Никифорова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. Г. Синенченко____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. А, Фесенко______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Сиротина Валентина Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Психотерапия
(31.08.22)

Чистяков Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

1

Заместители председателя

Ответственный секретарь

' (И.О. Фамилия)

А. Зотова
(И.О. Фамилия)

Т. В, Кукови ца
,л (И А: Фамилия)

2

	ceaa43b0c7a0fdad192fa67f6065033aff7d57099d31a31454861ccc5468a070.pdf
	6297bf37813b387801e6f5000e6f2dd7990a4ed65196eeb9875e71f13b12ad55.pdf